

“Vietvalžos” aizvadīta Starptautiskā senioru diena

03.10.2019 17:21



1.oktobrī Babītes novada pašvaldības kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” Spuņciemā atzīmēta Starptautiskā senioru diena.

Pasākums, līdzīgi kā pērn, organizēts **Babītes novada pašvaldības un Starptautiskās lidostas “Rīga” sadarbības memoranda** ietvaros.

Senioru priekam uz skatuves kāpa gan pašmāju kolektīvi, gan starptautiskās lidostas “Rīga” darbinieki ar ģimenēm.

Viesus ar joku dziesmām un interesantiem stāstiem izklaidēja pasākuma vadītājs – atraktīvais Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra amatierteātra **“Kalambūrs” režisors Māris Zabarovskis.**

Koncertu atklāja Babītes novada vidējās paaudzes **deju kolektīvs “Dārta”** ar deju uzvedumu “Trīnes grēki”. Dejas nomainīja muzikāls priekšnesums – tautā iemīļotas dziesmas burvīgās balss īpašnieces **Anitas Levšas** izpildījumā. Interesanti, ka ikdienā Anitas Levšas darbs nav saistīts ar mūziku, viņa ir ilggadēja lidostas “Rīga” aviācijas drošības inspektore, kas veic personu drošības kontroli pirms došanās uz gaisa kuģi.

Arī **lidostas darbinieku bērni** pārsteidza ar talantiem, šoreiz – modernajā dejā – Kristians Melbārdis un Dana Ļebedeva ar sambas, ča-ča-ča, rumbas, džaiwa deju soļiem, Roberts Ceimers un Anastasija Onufrijeva ar sambas, ča-ča-ča, rumbas, pasodobles un džaiwa soļiem.

Skaists bija Babītes novada draugu – lidostas “Rīga” – ansambļa skaņējums. Dziedājumā iesaistot arī seniorus, tas pārtapa vienotā kopkorī, izpildot dziesmas gan no Raimonda Paula, gan Eduarda Rozenštrauha repertuāra.

Kamēr vieni sadziedājās, citi vienojās kopīgā deju solī. Uz Salas pagasta “Vietvalžu” skatuves sadraudzības deju rakstus izdejoja pašmāju **senioru deju kopu “Gāte”** un **viesi no Igaunijas**.

Vakars turpinājās ar saviesīgām sarunām pie tējas tases, uzburot vēl daudzus siltus un gaišus kopā būšanas mirkļus.

Paldies visiem, kas piedalījās! Uz tikšanos nākamajā gadā!

Māra Mičule, Babītes novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste